



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า  
เรื่อง ประกาศราคากลาง งานก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ


.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า มีความประสงค์ที่จะขอประชาสัมพันธ์ เรื่อง  
ประกาศราคากลาง งานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการก่อสร้างราวกันตกบริเวณท่อเหลี่ยมทางเชื่อม หมู่ที่ ๑ กับ หมู่ที่ ๔ โดยการใช้ท่อ  
สแตนเลส ขนาด ๒ นิ้ว ทิศตะวันออกยาว ๒.๑๐ เมตร ทิศตะวันตก ยาว ๑.๒๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร พร้อมเท  
คอนกรีตผนังกันดิน พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ราคากลาง ๑๐๓,๔๒๓.๗๗ บาท (-หนึ่งแสน  
สามพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบบเจ็ดสตางค์-)

จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)



(นายสอน ศรีวิชัยเชียร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างราวกันตกบริเวณท่อเหลี่ยมทางเชื่อม หมู่ที่ ๑ กับ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างราวกันตกโดยการใช้ท่อสแตนเลส ขนาด ๒ นิ้ว ทิศตะวันออก ยาว ๒.๑๐ เมตร  
ทิศตะวันตก ยาว ๑.๒๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร พร้อมเทคอนกรีตผนังกันดิน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๓,๔๒๓.๗๗.- บาท  
(หนึ่งแสนสามพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ จ.ส.อ.ชาญณรงค์	ปาโพธิ์ชัน	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายณรงค์	ชายน้อย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ น.ส.ฐิตาภรณ์	ยางศรี	ตำแหน่ง	จพง.พัสดุ	กรรมการ

แบบ ปร.6 แผ่นที่...1..../....1.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างราวกันตกบริเวณท่อเหลี่ยมทางเชื่อมหมู่1กับหมู่4

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	103,423.77	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	103,423.77	
	ตัวหนังสือ		หนึ่งแสนสามพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

จ.ศ.อ..........ประธานกรรมการ

(ชาญณรงค์ ปาโพธิ์ขัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายณรงค์ ชายน้อย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวจิตาภรณ์ ยางศรี)

จพง.พัสดุ

**สรุปผลราคาากลางค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า ฝ่าฝูประมาณราคา กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรอกันตบบริเวณทอเหลี่ยมทางเชื่อมหมู่ 1 กับหมู่ 4

เจ้าของอาคาร หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสันใต้ ตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.เวียงห้า

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ...2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม  - เงินล่วงหน้าจ่าย .....-% - เงินประกันผลงานหัก.....-% - ดอกเบียเงินกู้ .....5... % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7... %	81,027.71	1.2764	103,423.77	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			103,423.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร			103,423.77	

**( หนึ่งแสนสามพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์ )**

จ.ส.อ..........ประธานกรรมการ  
( ชาญณงค์ ปาโพธิ์ขัน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ลงชื่อ..........กรรมการ  
( นายณรงค์ ชาน้อย )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ  
( นางสาวฐิตาภรณ์ ยางศรี )  
จพง.พัสดุ



**แบบสรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารกันตึกบริเวณห้องเปลี่ยนทางเชื่อม หมู่ 1 กับหมู่ 4**

ปริมาณงาน โดยใช้ขอเสนอเลขขนาด 2 นิ้วกิตตะวันออกยาว 2.10 เมตรกิตตะวันตกยาว 1.20 เมตร สูง 1.20 เมตรพร้อมเทคอนกรีตผนังกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสันใต้ ตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ประมาณการโดย นายวิรัช ยาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานดินขุด	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00		
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง(ปูนผสมเสร็จ) 240 ksc.	14.00	ลบ.ม.	1,794.39	25,121.46	306.00	4,284.00	29,405.46	ใช้ราคาเดิมค่าเฉลี่ยจังหวัด	
3	งานเหล็กโครงสร้าง	1.33	ตัน	-	-	3,300.00	4,389.00	4,389.00	ใช้ขงราคาเดิมมีภูมิตาม 2564	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	1.33	ตัน	27,188.40	36,160.57	-	-	36,160.57	และใช้ราคาใบเท็จ	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.06	210.30	-	-	210.30	ค่าแรงงาน	
4	งานไม้แบบ	24.00	ลบ.ฟ.	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00	จากกรมบัญชีกลาง	
	- ไม้ยาง ไม้สี่ ขนาด 1 1/2" x 3 ยาว 4 - 4.50 ม.	7.50	ลบ.ฟ.	570.09	4,275.68	-	-	4,275.68	บัญชีค่าแรงงาน/ค่านิน	
	- ตะปู 3"-4"	5.00	กก.	53.74	268.70	-	-	268.70	คำนวณราคากลางงานก่อ	
5	งานราวสแตนเลส 2 "พร้อมค่าแรง	3.00	ฟอน	988.00	2,964.00	-	-	2,964.00	สร้าง	
	รวมแผ่นที่ 1			เบ็ดแผ่นหนึ่งพันยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์				81,027.71		

จ.ส.อ.....ประธานกรรมการ  
 ( นายณรงค์ ป้าโพธิ์ขัน )  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายณรงค์ ชายน้อย )  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาธิการ  
 ( นางสาววิภากรณ์ ยางศิริ )  
 จพง.พัสดุ